PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) &N - P Platnost:
100384 MEsiic coorava Pratm Praha,Zlicin - Beroun,Hostim
0d 7.3.2016

384 ‘II.W sy DDV do10.12.2016

zména trasy / diversion PROBO BUS a.s.,Pod Hajem 97,267 01 Krallv Dvr, tel. 311 612 561

e o 1 3 5 7 9 11 13 15 1’ 5 21 23 25
T'arlfnl < < R *  ©f =% % xR 6 =% R ©f
pasmo
Linka 384 (zafazeno v PID)

ZLICIN B 8:50 12:50 15:50 16:10 18:42 18:50
x Depo Zli¢in B 8:52 12:52 15:52 16:12 18:44 18:52
x Chréastany,Scania-Label 1 8:53 12:53 15:53 16:13 18:45 18:53
x Chrastany,Protherm 1 8:54 12:54 15:54 16:14 18:46 18:54

Chrastany 1 8:55 12:55 15:55 16:15 18:47 18:55
x Chrastany,Mezcesti 1 8:56 12:56 15:56 16:16 18:48 18:56
x Rudna,U nadrazi wi 1 8:57 12:57 15:57 16:17 18:49 18:57

Rudna,Dusniky 1 8:58 12:58 15:58 16:18 18:50 18:58

Rudna,U kina 1 9:00 13:00 16:00 16:20 18:52 19:00

Rudnéa,Nerudova 1 9:01 13:01 16:01 16:21 18:53 19:01

Rudna,skola 1 9:02 13:02 16:02 16:22 18:54 19:02

Rudné,Hofelice 1 9:04 13:04 16:04 16:24 18:56 19:04
x Rudna,Za Panskou zahradou 1,2 9:06 13:06 16:06 16:26 18:58 19:06

Rudn4,Celni Grad 1,2 9:07 13:07 16:07 16:27 18:59 19:07

Rudna,Hewlett-Packard 1,2 9:09 13:09 16:09 16:29 19:01 19:09

Rudna,Vypich 1,2 9:10 13:10 16:10 16:30 19:02 19:10
x Nucice,rozc.Krahulov 1,2 9:12 13:12 16:12 16:32 19:04 19:12

Lodénice,Pod Dalni¢nim mostem 2 9:14 13:14 16:14 16:34 19:06 19:14

LODENICE 2 4:56 9:16 12:00 13:16 14:00 16:16 16:36 19:08 19:16

Lodénice,Janska,| 2 4:58 9:18 12:02 13:18 14:02 16:18 16:38 19:10 19:18

Svaty Jan p.Skalou,Sedlec 2 5:01 9:21 12:05 13:21 14:05 16:21 16:41 19:13 19:21

Svaty Jan p.Skalou,Svaty Janek 2 5:03 9:23 12:07 13:23 14:07 16:23 16:43 19:15 19:23

Svaty Jan p.Skalou 2 5:07 9:27 12:11 13:27 14:11 16:27 16:47 19:19 19:27

BEROUN,HOSTIM 3 510 7:16 9:30 12:14 13:30 14:14 16:30 16:50 19:22 19:30

Svaty Jan p.Skalou 2 719 9:33 12:17 13:33 14:17 16:33 16:53 19:33

Svaty Jan p.Skalou,Svaty Janek 2 7:22 9:36 12:20 13:36 14:20 16:36 16:56 19:36

Svaty Jan p.Skalou,Sedlec 2 7:24 9:38 12:22 13:38 14:22 16:38 16:58 19:38

Lodénice,Janska,| 2 7:26 9:40 12:24 13:40 14:24 16:40 17:00 19:40

Lodénice 2 7:28 ! ! ! ! ! ! !
x Lodé&nice,Janska, I 2 7:29 ! ! ! ! ! ! !

Vraz,U jelena 3 7:31 9:42 12:26 13:42 14:26 16:42 17:02 19:42

Vrazrozc.k Zel.st. Wi 3 7:33 9:44 12:28 13:44 14:28 16:44 17:04 19:44

BEROUN,U SLAVASE 4 7:38 9:49 12:33 1349 | 1649 19:49

Beroun,BroZikova 4 ! ! ! ! 1433 |} 1709 !

Beroun,Hostimska 3,4 ! ! ! ! 1435 |} 1711 !

BEROUN,NEMOCNICE 3.4\ i . . 1438 ) 17:14 .

Linka 210004 (nezarazeno v PID) l { { l l )

BEROUN,NEM.AREAL 3 / 819 919 [/ 1019 / / / /

BEROUN,NEMOCNICE 34 / 820 920 [/ 1020 / / / /

Beroun,Hostimska 3.4 / 822 922 /) 1022 / / / /

Beroun,Skolni némésti 4 / 824 924 /) 1024 / / / /

Beroun,U Slavase 4 7:38 8:25 9:25 9:49 10:25 12:33 13:49 16:49 19:49

Beroun,U ¢erného koné 3,4 7:40 8:27 9:27 9:51 10:27 12:35 13:51 16:51 19:51

Beroun,Plzeriska brana 4 7:41 8:28 9:28 9:52 10:28 12:36 13:52 16:52 19:52

Beroun,Plzerika 4 7:42 829 9:29 9:53 10:29 12:37 13:53 16:53 19:53

Beroun,Pod Daélnici 4 7:45 8:32 9:32 9:56 10:32 12:40 13:56 16:56 19:56

BEROUN,AUTOBUSOVE NADRAZI 4 N 7:46 8:33 9:33 9:57 10:33 12:41 13:57 16:57 19:57

Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na izemi hl.m. Prahy.
V tseku "Beroun, Hostim" az "Beroun, aut. st." plati tarif MHD Beroun - Kraltv Dvir a soubézné tarif PID. V tomto Gseku nelze zakoupit jizdenky PID samostatné ani uplatnit narok na slevy poskytované PID.
JInformace o provozu PID na tel.: 296 19 18 17; na internetu: WWW.I'ODid.CZ
X naznameni
R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu
1T jede v nedéli a ve statem uznané svatky

Soft. CHAPS sgol. Sro. A

Gratf.: V953,v954 Chron.: 15 Zast.: 2393/1  Sabl.: ROPID|A4P|7



